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نیمی از لیگ در بحران!

لاتزیو همچنان به دنبال سردار
ســایت cittaceleste ایتالیا خبر داد که با نزدیک شدن فلیپه اندرسون به وستهام انگلیس، 
لاتزیو به دنبال جایگزینی برای اوســت. به گزارش فارس، لاتزیو برای پر کردن جای اندرسون 
دوباره برای جذب ســردار آزمون، مهاجم ایرانی روبین کازان روسیه اقدام کرده است. لاتزیو در 
تابستان گذشته نیز تلاش کرد تا این مهاجم را جذب کند ولی باشگاه روسی بابت فروش آزمون 
۲۰ میلیون دلار درخواست کرد که خارج از توان باشگاه ایتالیایی بود. بعد از جام جهانی ۲۰۱۸ 
قیمت آزمون افزایش می یابد ولی لاتزیو می تواند با درآمدی که از فروش اندرســون به دســت 

می آورد باشگاه روسی را راضی به فروش مهاجم ایرانی خود کند.

قیمت فروش انصاری فرد مشخص شد
یک ســایت یونانی خبر داد که باشــگاه المپیاکوس قیمت فروش مهاجم ایرانی خود را 
مشخص کرده است. به گزارش فارس و به نقل از سایت contra یونان، باشگاه المپیاکوس 
یونان پس از مســابقات جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه فروش کریم انصاری فرد، مهاجم ایرانی 
خود را بررســی خواهد کرد و پیشــنهادهای پایین تر از ۵ میلیون یورو را قبول نمی کند. 
المپیاکوس هیچ کدام از این پیشنهادها برای جذب انصاری فرد را بررسی نمی کند و منتظر 
بعد از جام جهانی ۲۰۱۸ است تا قیمت مهاجم ایرانی افزایش یابد. باشگاه یونانی به مدیر 

برنامه های انصاری فرد خبر داده که مهاجم ایرانی را کمتر از ۵ میلیون یورو نمی فروشد. 

قائدی امیدوار به شکستن طلسم المپیک 
مهدی قائدی در حاشیه اردوی تیم امید گفت: »اردوی تیم امید جو خوبی دارد و دوستی 
و صمیمیت بین بازیکنان خوب اســت. تمرینات بســیار خوب بوده و یک بازی دوستانه 
هم برگزار کردیم. از این شــرایط راضی هستیم و باید ببینیم در ادامه چه شرایطی پیش 
می آید. به شکستن طلسم المپیک خوش بینم.« مهاجم تیم امید در رابطه با این که اعلام 
شده تمرینات استقلال به زودی شروع خواهد شد، تصریح کرد: »فعلا در تیم امید هستم 
و امیدوارم امســال با توجه به این که زودتر کار را شروع کردیم شرایط بهتری داشته باشم 

و با استقلال بتوانیم هم در رقابت های آسیایی خوب کار کنیم و هم قهرمان لیگ شویم.«

رجب زاده دستیار نمازی شد
ســرمربی فصل جدید ذوب آهن کادر فنی تیــم خود را معرفی کرد. 
مهدی رجــب زاده، وحید رضایی و مهرداد خانبان به عنوان مربی در 
فصــل هجدهم لیگ برتر به عنوان کادر فنی تیم ذوب آهن نمازی را 
یاری خواهند کرد. همچنین آنتونی مک آلن ایرلندی به عنوان مربی 
دروازه بان های ذوب آهن انتخاب شــده و برایان اودونل از اسکاتلند به 

عنوان مربی بدنساز به اصفهان خواهد آمد. 
محل تمرینات پرسپولیس مشخص شد

طبق برنامه اعلام شده از سوی برانکو قرار است تمرینات تیم پرسپولیس 
از روز شنبه هفته آینده در ورزشگاه شهید کاظمی آغاز شود. ورزشگاه 
شهید کاظمی از اواخر فصل گذشــته فوتبال برای آماده سازی مورد 
مرمت قرار گرفت و با نهایی شــدن کارهای این ورزشــگاه، تمرینات 

پرسپولیس هم در همین ورزشگاه برگزار خواهد شد. 
زهیوی و عباسیان سایپایی شدند

۲ بازیکن فصل گذشــته فولاد خوزستان و پدیده رسما شاگرد دایی 
شدند. مسئولان باشگاه سایپا دیروز با معین عباسیان و رحیم زهیوی 
وارد مذاکره شــده و با این ۲ بازیکن به توافق رســیده و سپس با هر 
۲ نفر قرارداد امضا کردند. پیش از این ســایپا علی دشتی را به عنوان 

اولین خرید این فصل خود معرفی کرده بود. 
ساحلی بازان ایران؛ چهارم جهان، اول آسیا

تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان در آخرین رده بندی جهانی با یک 
پله ســقوط در جایگاه چهارم جهان و اول آســیا قرار گرفت. در این 
رده بندی تیم ملی برزیل با ۳۸۱۳، پرتغال با ۳۳۰۳ و تیم ملی روسیه 
۲۷۰۵ امتیــاز به ترتیب در رتبه های اول تا ســوم جهان قرار دارند. 
تیم ملی کشورمان نیز با ۲۶۲۶ امتیاز در جایگاه چهارمی جهان قرار 

گرفته است. 
افتتاح مرکز رسانه ای ایران در جام جهانی 

مرکز رسانه ای تیم ملی فوتبال ایران با گنجایش پذیرایی بیش از ۷۰ 
خبرنگار، تصویربردار و عکاس در مســکو افتتاح شد. این مرکز شامل 
اتاق کار رسانه ای و سالن نشست خبری در مرکز بین المللی اسکولکوو 
تکنوپارک SKOLKOVO Techno Park مسکو افتتاح شد و در 
طول برگزاری رقابت های جام جهانی به صورت شبانه روزی باز است. 

تغییر سرمربی تیم جوانان پرسپولیس 
ســرمربی تیم جوانان پرســپولیس به دلیل مشــغله های کاری از 
این ســمت کنار رفت. با وجود این کــه به تازگی اعضای کادر فنی 
تیم های پایه پرســپولیس معرفی شــدند اما منوچهر عبدا... نژاد از 
سرمربیگری تیم جوانان پرسپولیس کناره گیری کرد. او مشغله های 
کاری را دلیل کناره گیری از سرمربیگری جوانان پرسپولیس عنوان 
کرد. قرار است تیم جوانان پرســپولیس با هدایت منصور هاشمی 

کار را جلو ببرد. 

اتفاقی عجیب پیش از آغاز فصل جدید

طبــق برنامــه ســازمان لیــگ، 
هجدهمیــن دوره لیــگ برتر از 
اوایل مردادماه ســال جاری آغاز خواهد شــد و 
تیم های لیگ برتری حدود ۷۰ روز فرصت دارند 
خود را برای حضور در این دوره از مسابقات آماده 
کنند. معمولا پیش از شروع لیگ همه چیز خوب 
است و یا حداقل چنین برمی آید که اکثر تیم های 
حاضر در لیگ هجدهم با امید و انگیزه بالا برای 
یــک دوره ۱۰ ماهــه آماده می شــوند و جالب 
اینجاست که در شــروع کار، مربیان و بازیکنان 
اکثر تیم هــا از تلاش برای قهرمانــی یا حداقل 
کسب ســهمیه حرف می زنند. البته پیش از هر 
لیگ هم مرسوم است که رسانه ها و کارشناسان با 
توجه به داشته های تیم های حاضر و فعالیت شان 
در نقل وانتقــالات و کادر فنی و توان مالی شــان 
و فاکتورهای دیگری چون تماشــاگر و رســانه، 
دربــاره مدعیان قهرمانی و کاندیداهای ســقوط 
گمانه زنــی می کننــد. معمولا هم پرســپولیس، 
اســتقلال و تیم های متمول و پرطرفداری چون 
تراکتورســازی، سپاهان و ذوب آهن جزو مدعیان 
هســتند و تیم های تازه صعود کرده به لیگ برتر 
یا باشــگاه هایی که مشکل مالی و مدیریتی دارند 
کاندیداهای ســقوط. با این مقدمه اگر بخواهیم 
دربــاره لیگ هجدهــم گمانه زنی کنیــم درباره 
مدعیان نه تنها همان تیم های همیشگی سرخابی 
و تیم های اصفهانی و تراکتورســازی را باید ذکر 
کنیم بلکه مدعیان جدیدی چون سایپا و پیکان 
را هــم باید در نظر بگیریــم؛ تیم هایی که فصل 
گذشــته خیلی خوب ظاهر شدند و سایپا با دایی 

موفق به کســب سهمیه هم شد هرچند به لطف 
قهرمانی اســتقلال در جام حذفی. البته با توجه 
به محرومیت پرسپولیس از نقل وانتقالات و کوچ 
چند ستاره این تیم از جمله مسلمان و احمدزاده 
و حضور پرقدرت سپاهان و تراکتورسازی در بازار 
و تقویت همه جانبه استقلال به نظر می رسد باید 

منتظر مثلث مدعیان قهرمانی بود. 
  

اما گمانه زنی برای کاندیداهای ســقوط در لیگ 
هجدهم احتمالا متفاوت تر از دوره های گذشــته 
خواهد بود چراکه با توجه به مشکلات اقتصادی 
و گرانــی ارز و عدم حمایت برخی تیم های لیگ 
برتری از ســوی نهادهای دولتــی و نیمه دولتی 
کــه متولی آن ها هســتند، تعــداد کاندیداها نه 
۳، 4 تیــم بلکه نیمی از لیــگ برتری ها خواهند 

بود. تیم های نفت آبــادان، پارس جنوبی و نفت 
مسجدســلیمان که همگی زیر مجموعه شرکت 
نفت هســتند تا زمانی که در لیــگ یک بودند 
مشکل مالی نداشتند اما با صعود به لیگ برتر و 
منع قانونی نهادهای دولتی برای سرمایه گذاری 
در ورزش حرفه ای این تیم ها از هم اکنون نگران 
بودجه و تامین آن هســتند و فصل گذشته هم 
شاهد بودیم که پارس جنوبی و نفت آبادان دچار 
مشکلات مالی شدند و حتی کار به استعفای فراز 
کمالوند سرمربی نفت هم کشید. تیم پدیده تنها 
نماینده خراسان فصل گذشــته با قدرت شروع 
کرد اما مشکلات مالی کمر این تیم را شکست به 
طوری که در هفته های پایانی کاندیدای سقوط 
بود. این تیم که یحیی گل محمدی را به خدمت 
گرفته همچنان با مشــکل مالی مواجه اســت و 

قطعا یحیی کار دشواری در مشهد خواهد داشت. 
تیم های خوزســتانی استقلال و فولاد هم حال و 
روز خوبی ندارند بــه خصوص آبی های اهواز که 
فصل گذشته تا آستانه سقوط رفتند و مشکلات 
مالی و اعتصاب مهمترین خبر تیم فصل گذشته 
عبدا... ویسی بود. شــرایط در این تیم به حدی 
بغرنج اســت که صمد مرفاوی هنوز کار را شروع 
نکرده از رفتن گفت. شــرایط نســاجی تیم تازه 
صعــود کرده به لیــگ برتر هم چنــدان خوب 
نیست. با وجود دستور وزیر ورزش برای بهسازی 
ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر، شنیده می شود 
شرایط ورزشــگاه خوب نیســت و این احتمال 
وجود دارد که نســاجی مجبور شــود دیدارهای 
خانگــی اش را در تهران برگزار کند. ســپیدرود 
دیگر تیم شــمالی و تنها نماینده گیلان هم که 
فصل گذشته با هدایت علی کریمی در هفته های 
پایانــی حکم بقایش را گرفت درگیر مشــکلات 
عجیب و غریبی شده و درگیری کریمی و مالک 
باشــگاه عرصه را بر این تیم گیلانی تنگ کرده 
اســت. گسترش فولاد تیم خصوصی تبریزی هم 
با این که مشــکل مالی ندارد اما با خرید ســهام 
تراکتورسازی توســط مالک این باشگاه، یا باید 
تغییــر مالــک و ماهیت بدهد و یــا امتیازش را 
واگذار کند که همین پروسه بعید نیست به این 
تیم یکدســت و اســتخوان دار ضربه بزند. با یک 
حساب سرانگشتی 9 تیم یعنی بیش از نیمی از 
لیگ برتری ها با شرایط بغرنجی مواجه هستند و 
اگر تا آغاز لیگ مشــکلات کم یا برطرف نشوند 

جدال عجیبی برای بقا خواهند داشت. 

ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران در گفت وگو با خبرنگار اکسپرس روسیه درباره 
سردار آزمون و نحوه مهار کریستیانو رونالدو سخن گفت: »سردار آزمون ستاره 
ایران نیســت، ســتاره تیم من روحیه تیمی بالا بین بازیکنان و فوتبال گروهی 
اســت. ما امیدواریم رونالدو برابر تیم   ملی ایران روز خوبش نباشــد، در غیر این 
صورت کار ما برای مهار کریستیانو سخت خواهد بود و شاید مجبور شویم پرس 

سنگینی برای مهار او در نظر بگیریم و بازیکنانی را موظف به مهار رونالدو کنیم.« سرمربی تیم   ملی فوتبال 
در پاســخ به دلایل انتخاب  کمپ قهرمان لیگ روسیه گفت : »نکته جالبی است. شاید اگر در انگلیس جام 

جهانی برگزار شود، ما کمپ منچستریونایتد را انتخاب کنیم تا منچستریونایتد هم قهرمان لیگ شود.«

کی روش: آزمون ستاره تیم من نیست!

باشگاه تراکتورسازی که هفته گذشته با جان توشاک مربی سرشناس اهل ولز 
به توافق رســید در حال فراهم کردن مقدمات سفر و حضور سرمربی جدید 
سرخ پوشــان در تبریز است. مسئولان باشگاه که در ترکیه با توشاک مذاکره 
و توافق کردند به ایران برگشــته و برای اسکان و جلسه معارفه او برنامه ریزی 
می کنند. البته هنوز زمان دقیق ورود توشاک به ایران مشخص نیست چراکه 

به خاطر در پیش بودن تعطیلات عید فطر و تعطیلی چند روزه، مسئولان باشگاه برای تعیین تاریخ معارفه 
مردد هستند. ابتدا تصمیم بر این بود که اواخر هفته جاری توشاک وارد تبریز شود اما گویا نظر مسئولان 

باشگاه عوض شده و آن ها تصمیم دارند پس از تعطیلات از سرمربی جدیدشان استقبال کنند.

خطر محرومیت سرخابی از نقل وانتقالاتتوشاک بعد از تعطیلات عید فطر در تبریز
تیم های استقلال و پرسپولیس در کمیته تعیین وضعیت فدراسیون 
فوتبال پرونده هایی دارند که با وجود رای این کمیته اقدامی از سوی 
۲ باشــگاه صورت نگرفته اســت. به گزارش تسنیم، به عنوان نمونه 
باشگاه اســتقلال پس از شکایت میرشاد ماجدی سرپرست پیشین 
خود با رای کمیته تعیین وضعیــت به پرداخت مبلغ ۱۵۵ میلیون 
تومان محکوم شد. این کمیته به باشگاه استقلال ۳۰ روز مهلت داد تا 
مطالبات ماجدی را پرداخت کند اما این اتفاق نیفتاد و با درخواست 
سرپرست پیشین استقلال، پرونده به کمیته انضباطی رفت. قرار بود 
جلسه رسیدگی به این پرونده دیروز در کمیته انضباطی تشکیل شود. 
باشگاه استقلال باید مطالبات ماجدی را بدهد در غیر این صورت با 
خطــر محرومیت از نقل وانتقالات و ثبت بازیکنان جدید و همچنین 
کسر امتیاز روبه رو می شود. باشگاه پرسپولیس هم مشابه استقلال، 
پرونده رضا نوروزی مهاجم پیشــین خود را دارد که این پرونده نیز 
به کمیته انضباطی ارجاع داده شــده اســت. با توجه به محرومیت 
پرسپولیس از نقل وانتقالات، کمیته انضباطی طبق آیین نامه می تواند 
پرسپولیس را به کسر امتیاز یا محرومیت از نقل وانتقالات زمستانی 
محکوم کند. پرونده ماجدی و نوروزی نمونه ای از پرونده هایی است 

که استقلال و پرسپولیس دارند. 

کفاشیان: من و کی روش با هم دوست 
هستیم

نایب رئیس اول فدراســیون فوتبال کشورمان گفت: »خداراشکر 
بازیکنان روحیه خوبی دارند و در کارشــان خیلی مصمم و قوی 
هســتند.« علی کفاشــیان با حضور در اردوی تیــم ملی فوتبال 
کشورمان در روســیه ضمن بیان این مطلب در جمع خبرنگاران 
اظهار داشــت: »ما برای کنگره فیفا و ای اف ســی در اینجا حضور 
داریم. امیــدوارم که تیم ملی هم در جام جهانی بازی های خوبی 
انجــام دهد. بازیکنان هم خداراشــکر روحیه خوبــی دارند و در 
کارشان خیلی مصمم و قوی هستند.« نایب رئیس اول فدراسیون 
فوتبال کشورمان درباره اســتقبال کی روش از او عنوان کرد: »ما 
با آقای کی روش دوســت هســتیم و ۶، ۷ سال با هم کار کردیم، 

بالاخره انتقاد ها وجود دارد ولی ما همه با هم دوست هستیم.«

۸ میلیون یورو پاداش حضور ایران در 
جام جهانی 

فدراســیون جهانی فوتبال به خاطر آماده سازی و حضور تیم ملی 
ایران در رقابت های جام جهانی روســیه بیش از ۸ میلیون یورو به 
کشورمان می پردازد. به گزارش فارس، چند روز قبل از سوی فیفا 
اعلام شد که برای مسابقات جام جهانی روسیه ۳44 میلیون یورو 
بابت پاداش حضور تیم ها کنار گذاشــته است. خبرگزاری ورزش 
آلمان در این مــورد به تحقیق پرداخت و ارقام جزیی پاداش ها را 
اعلام کرد. بر اساس گزارش این منبع، فیفا برای آماده سازی هر یک 
از ۳۲ تیم حاضر در مســابقات روسیه رقمی بالغ بر ۱.۲۸ میلیون 
یورو پرداخته است. همچنین بابت حضور تیم ها در مرحله گروهی 
مســابقات و انجام ۳ بازی رقمی معادل ۶.۸ میلیون یورو برای هر 
یک در نظر گرفته اســت. به این ترتیب بیــش از ۸ میلیون یورو 
پاداش به تیم ملی ایران و فدراسیون فوتبال کشورمان تعلق گرفته. 
البتــه اگر تیم ملی ایران بتوانــد از مرحله گروهی عبور کرده و به 
یک هشتم نهایی برسد، رقم ۶.۸ میلیون یورویی اش تا ۷.۶ میلیون 
یورو افزایش خواهد یافت. بر اساس تصمیم فدراسیون جهانی هر 
تیمی که به مرحله یک چهارم نهایی برسد،  رقم پاداش آن تا ۱۱.9 
میلیون یورو افزایش می یابد. همچنین در صورت راهیابی به مرحله 
نیمه نهایی به ۱۸.9۵ میلیون یورو افزایش خواهد یافت و تیم نایب 
قهرمان ۲۳.۸ میلیون یورو پاداش خواهد گرفت. در این حال تیم 

قهرمان صاحب پاداش ۳۲.۳ میلیون یورویی خواهد شد. 

حسینی به دنبال پس گرفتن 
جایگاهش از رحمتی

حسین حسینی توانست فصل گذشــته به دروازه بان 
شماره یک اســتقلال تبدیل شود اما شفر در ادامه به 
رحمتی هم میدان داد و حسینی در بازی های پایانی 
نیمکت نشین شــد. به گزارش نامه نیوز، در حالی که 
صحبت از حضور حســینی در اصفهــان یا تبریز بود 
ســپاهان با پیام نیازمند قرارداد بست و فروزان نیز به 
تبریز برگشت تا بحث حضور گلر جوان آبی ها در یکی 
از این ۲ تیم منتفی شود. مدیران استقلال از پیشنهاد 
قرارداد ۵ ســاله به حسینی خبر داده اند که احتمالا با 
موافقت وی مواجه خواهد شد. به این ترتیب باید فصل 

آینده نیز منتظر رقابت ۲ گلر آماده استقلال باشیم. 

صدور حکم مربیان استقلال 
بدون توافق نهایی!

دیروز باشــگاه استقلال اسامی مربیان تیم های پایه را 
اعــلام کرد که طبق آن رضا عنایتــی و آرش برهانی 
به ترتیب به عنوان ســرمربی تیم های امید و جوانان 
انتخاب شــدند. این در حالی است که مهاجمان سابق 
استقلال هرگونه توافق برای سرمربیگری در این تیم ها 
را رد کرده اند. عنایتی بعد از انتشار این خبر اعلام کرد 
که تنها مذاکره تلفنی بــا وی صورت گرفته و قرار بر 
این شــده که به این پیشنهاد پاســخ بدهد اما قبل از 
توافق نهایی نام وی به عنوان سرمربی اعلام شده است. 
برهانی نیز در مورد انتخابش گفت: »این موضوع را نه 
تایید می کنم نه تکذیب. فعلا تصمیم گرفته ام در مورد 

آن صحبت نکنم.«

دایی: برزیل و آلمان شانس های 
اصلی قهرمانی هستند

پیشکسوت  دایی،  علی 
درباره  ایــران  فوتبال 
جام جهانی  مســابقات 
تیم های  »فاصله  گفت: 
حاضــر در جام جهانی 
روسیه کم است و شاهد 
در  زیادی  شگفتی های 
این دوره نخواهیم بود.« به گزارش وب ســایت 
نود، علی دایی، پیشکسوت فوتبال ایران و آقای 
گل جهان گفت وگــوی کوتاهی با پایگاه خبری 
یورونیوز درباره جام جهانی انجام داده که شرح 

این مصاحبه را می خوانید. 
 با توجه به غیرقابــل پیش بینی بودن ورزش 
فوتبال و کم شدن فاصله بین تیم های بزرگ و 
کوچک آیا ایــن دوره از رقابت های جام جهانی 

ممکن است با شگفتی های بسیار همراه باشد؟
به نظر من در رقابت های این دوره شگفتی زیادی رقم 
نخواهد خورد زیرا درســت است که تیم های کوچکتر 
در سال های گذشته خودشان را بالاتر کشیدند و سعی 
کردند فاصله بــا رقیبان بزرگ را کم و کمتر کنند اما 
تیم های بزرگ هم پیشرفت های چشمگیری داشته اند. 
شما اگر دقت کنید می بینید که به عنوان مثال انگلیس 
تیم ســال های گذشته نیست و بســیار بهتر شده، یا 
فرانســه که از دوره های پیش بسیار قدرتمندتر شده، 
همینطور درباره برزیل و آلمان که همیشــه تیم های 
قدری هستند و اسپانیا که این دوره خیلی خوب شده، 
در مجموع ۵ یا ۶ تیم بســیار قدر در این دوره حضور 

دارند و این احتمال وقوع شگفتی را کم می کند. 
 از نظر شما کدامیک از تیم های حاضر در مرحله 
بیشترین  روسیه  جهانی  جام  رقابت های  نهایی 

بخت را برای قهرمانی در این دوره دارند؟
به نظر من تیم های برزیل و آلمان بیشتر از دیگر تیم ها 

از بخت قهرمانی در این دوره برخوردارند. 
 از بین بازیکنان تیم های حاضر در جام جهانی 
روســیه به جز ایران کدام بازیکن یا بازیکنان 
بیشتر از بقیه نگاه شما را به خود جلب می کنند؟

ما بازیکنان بســیار بزرگی داریم کــه در این دوره از 
رقابت ها حضور دارند و هر کدام از آن ها برای تیم های 
خود وزنه ای به حســاب می آیند اما از نظر من سطح 
لیونل مســی با دیگران کاملا متفاوت اســت، من به 

شخصه از نظر فوتبالی مسی را خیلی می پسندم.

فرشــاد احمدزاده و کمال کامیابی نیا که قراردادشان با پرسپولیس 
به پایان رســیده برای مذاکره با چند تیم ترکیه ای راهی این کشور 
شــدند و مذاکراتی هم با تیم های خواهان خود انجام دادند. این ۲ 
بازیکن اما به ایران بازگشتند و قرار است وضعیت آن ها طی روزهای 
آینده مشخص شود. احمدزاده به مسئولان پرسپولیس اعلام کرده 
که قیــد او را برای فصل آینده بزنند اما مذاکرات پرسپولیســی ها 
با کامیابی نیا کماکان ادامه دارد. حمیدرضا گرشاســبی، سرپرست 
باشگاه پرسپولیس در مورد آخرین وضعیت کمال کامیابی نیا گفت: 
»ما همچنان منتظریم و دیگر اقدامی نباید از سوی ما در این مورد 
صورت گیرد. ما تنها منتظریم تا کامیابی نیا تصمیم خود را بگیرد و 

همه چیز پس از تصمیم او مشخص می شود.« برخلاف صحبت های 
گرشاسبی شنیده می شود برانکو سرمربی پرسپولیس در تماسی که 
با مسئولان باشــگاه داشته به آن ها تاکید کرده که دیگر تماسی با 
کمال نداشــته باشند. در این بین شاید فقط یک معجزه بتواند این 
بازیکن را در پرسپولیس نگه دارد؛ این که او نزد برانکو رفته و بتواند 
وی را متقاعد کند که شــرایطش را پذیرفته و به تمدید قراردادش 
رضایــت دهد. برانکو ایوانکوویچ در مورد بازیکنان آزاد تیمش چند 
روز پیش یک حرف را به مسئولان باشگاه پرسپولیس زد؛ اگرآن ها 
تا روز 4 ژوئن )۱4 خرداد( برای تمدید قرارداد به باشگاه پرسپولیس 
نیامدنــد دیگر نیازی به آن ها نــدارم. در این بین صادق محرمی و 

فرشاد احمدزاده تکلیف خود یا به نوعی تیم آینده خود را مشخص 
کردند و محسن مسلمان را هم برانکو نخواست. وحید امیری نیز به 
خاطر حضور در اردوی تیم ملی نتوانست قراردادش را با پرسپولیس 
تمدید کند اما این قول را به مســئولان باشگاه پرسپولیس داد که 
بعد از بازگشت به ایران قراردادش را تمدید خواهد کرد. کامیابی نیا 
تنهــا بازیکنی بــود که چند بــار مدیر برنامه هایش را به باشــگاه 
پرسپولیس فرستاد اما توافقی بین طرفین حاصل نشد چراکه کمال 
قبل از هر چیز منتظر روشن شدن مذاکراتش با تیم های دیگر بود. 
مسئولان باشگاه پرسپولیس در این مورد سعی کردند همه جوره با 

خواسته های کامیابی نیا راه بیایند اما حرف برانکو یکی است. 

برانکو حرف آخر را درباره کامیابی نیا زد

کمال بی کمال! 

امید عالیشــاه در روزهای پایانــی فصل و با دریافت 
کارت پایان خدمتش به پرسپولیس بازگشت و اکنون 
برای شروع دوباره لیگ لحظه شماری می کند. او که با 
سرخ پوشان نیم فصل دیگر قرارداد داشت با ابراز تمایل 
برای تمدید آن، پای میز مذاکره نشست و بدون هیچ 
شرطی ۲ ســال دیگر آن را تمدید کرد. عالیشاه در 
خصوص دوری اش از پرسپولیس گفت: »من همیشه 
گفته ام و نیازی به تکرار آن نیست. به پوشیدن پیراهن 
پرسپولیس افتخار می کنم و این را بزرگترین محبت 
خدا به خودم می دانم که افتخار حضور در پرسپولیس 
به من داده شده است. وظیفه ام بود که در این شرایط 
در کنار تیم باشم و نمی توانم با کلمات خوشحالی ام 
از تمدید قرارداد با پرسپولیس را توصیف کنم. در این 
مدت کوتاه خیلی ها به من تبریک گفتند اما من فقط 
می توانم بگویم وظیفه ام بوده و من باید خوشــحال 
باشم که این افتخار نصیبم شــده است.« وی ادامه 
داد: »فصل ســختی در پیش داریم و امیدوارم بتوانم 
در کنار دیگر بازیکنان روند خوبی که پرسپولیس در 
این مدت داشــته را ادامه بدهیم. امیدوارم در آســیا 
و لیگ برتر نتیجه خوبی کســب کنیم و هواداران را 

مثل چند فصل اخیر خوشحال ببینیم. رضایت آن ها 
بهترین اتفاق برای ماســت.« وی که پیش از این با 
توجه به حضورش در پســت وینگر با ۱۱ پاس گل 
عنوان برترین پاســور را از آن خود کرده بود و اکنون 
احتمال حضورش در پست مهاجم وجود دارد، گفت: 
»هر جایی که آقای برانکو بخواهند بازی خواهم کرد و 
مهم نظر ایشان است. همین که عضوی از پرسپولیس 
باشی افتخار بزرگی است و همانند قراردادی که بستم 
هیچ شرطی ندارم و نخواهم داشت و تنها از حضور در 
این تیم لذت خواهم برد و به دنبال این هستم تا مهره 
تاثیرگذاری باشــم. در شرایطی که تیم با محرومیت 
از نقل وانتقالات مواجه اســت، هواداران نگران فصل 
آینده هستند. عالیشــاه اما حضور برانکو را ارزشمند 
می داند و مدعی است با رهبری او هیچ چیز غیرممکن 
نیست: »فقط می توانم بگویم کار آسانی نداریم.« وی 
در خصوص شرایط تیم و این که آیا قادر خواهند بود 
در فصل آینده بار دیگر مدعی قهرمانی شوند، گفت: 
»مطمئنا، هیچ شکی در آن نیست که پرسپولیس باز 
هم مدعی عنوان قهرمانــی خواهد بود اما به مراتب 

کارمان سخت تر است.«

علی دایی، ســرمربی سایپا که گفته می شود یکی 
از گزینه های اصلی کی روش در تیم ملی اســت، 
در این باره گفت: »کی روش راجع به جانشــینی 
و مربیگری تیم ملی با من صحبت نکرده اســت. 
کــی روش راجع بــه امکانات کمپ تیــم ملی و 
یــادگاری اش حرف زد. او تلاش کرد این مســائل 
صورت بگیرد. کی روش راجع به جانشینی تیم ملی 
صحبتــی نکرد و خودم هم دوســت ندارم به این 
مسائل فکر کنم. با این که مشکلات زیادی در این 
چند ســال در تیم هایی مثل صبا و سایپا داشته ام 
اما باز آرامش داشتم و دوست ندارم این آرامش را 
از دســت بدهم.« دایی درباره محرومیت باشگاه ها 
از سوی ای اف سی گفت: »با من که تسویه حساب 
نشده است. با آقای گرشاسبی ۶ ماه پیش صحبت 
کردم ولی ایشان رفت به امان خدا. متاسفانه باید 
پولمان را از طریق ای اف ســی بگیریم. در مملکت 
خودمان فقط حرف می زنند. مثل این که باید یک 
اهرم فشــاری باشــد تا بدهی بازیکنان و مربیان 
ایرانی را بدهند. چطور می شود بازیکنان و مربیان 
خارجی به راحتی چند برابر پولشــان را می گیرند 

ولی فقط ما پول نمی گیریم. پرســپولیس در این 
مدت چقدر بازیکن طلبکار خارجی داشته که حتی 
بازی نکرده اند؟ اگر بخواهیم از حقمان دفاع کنیم، 
هزار حرف و حدیث درست می کنند.« وی درباره 
حضور تیــم ملی ایران در جــام جهانی و بازی با 
مراکش گفت: »هیچ چیز قابل پیش بینی نیست. 
بازیکنــان ما ایــن امید را دارند کــه از گروهمان 
صعود کنیــم. مراکش اولیــن و مهمترین دیدار 
ماســت. از لحاظ فوتبالی حتی شــانس بردن هم 
داریم. بازیکنان ما باید تمام تلاش خود را داشــته 
باشــند تا با آگاهی کامل که مطمئنا کادر فنی در 
اختیارشان قرار می دهد، مقابل مراکش بازی کنند. 
می شود مراکش را برد ولی بردن پرتغال و اسپانیا 
خیلی سخت است. بچه های ایران همیشه روزهای 
سخت را دوست دارند و در این روزها نشان داده اند 
چقدر خوب هســتند. تیم ملی می تواند با فوتبال 
منطقی نتایج آبرومند بگیرد.« ســرمربی سایپا در 
پاسخ به این سوال که آیا برای تماشای جام جهانی 
به روســیه می رود، گفت: »شاید بازی با اسپانیا به 

روسیه بروم.«

دایی: دوست ندارم به جانشینی کی روش فکر کنمتمدید با پرسپولیس وظیفه ام بود 

پرسپولیس با من تسویه حساب نکردهعالیشاه: پرسپولیس باز هم مدعی قهرمانی خواهد بود

خبرنگاران حاضر در روسیه خبر دادند
شرایط طارمی مساعد است! 

تیم ملی کشورمان جمعه گذشته آخرین دیدار دوستانه اش پیش از آغاز جام جهانی را مقابل لیتوانی برگزار 
کرد که در این دیدار مهدی طارمی در دقیقه ۲۰ مصدوم و تعویض شــد. تعویض زودهنگام او و غیبتش در 
تمرینات روز شنبه باعث شد شایعات زیادی در فضای مجازی بپیچد و برخی حتی از مصدومیت او به عنوان 
شوک بزرگ به اردوی ایران نام ببرند. البته این در حالی بود که طارمی روز شنبه همراه با اشکان دژاگه زیر نظر 
پزشک به تمرین پرداخت با این حال کسی باور نکرد که این مهاجم مصدومیتش جزئی باشد. چرا که او در 
تمرین دیروز هم غایب بود. با توجه به پیگیری های خراســان از خبرنگارانی که در روسیه حضور دارند گویا 
شرایط طارمی مساعد است و پرس وجوی آن ها از مسئولان تیم ملی حاکی از عدم نگرانی بابت سلامت طارمی 

است. البته کسی با قاطعیت درباره حضور یا عدم حضور او در بازی با مراکش صحبتی نکرده است.


